
 

 
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З 
 

От 19 марта 2020 г.                                    № 164-од 

 

Об отмене массовых мероприятий в об-

разовательных организациях Анадыр-

ского муниципального района в марте 

2020 года 
 

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Чукотско-

го автономного округа от 16.03.2020 года № 01-21/109 «Об отмене массовых 

мероприятий в сфере образования Чукотского автономного округа в марте 2020 

года», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Руководителям образовательных организаций Анадырского муници-

пального района (Дегтярева В.В., Дудченко И.Л., Коломыцева Н.В.,             

Клементьев В.В., Ляховская С.Г., Мырзынку А.А., Орлова С.В.,                    

Пискунова Н.Б., Точилкин П.В., Федорова М.А., Яковлев А.В.): 

1.1. отменить ранее запланированные на март 2020 года массовые образо-

вательные, культурно-массовые просветительские и спортивные мероприятия, а 

также экскурсии и посещения в общественные места; 

1.2. организовать оповещение родителей (законных представителей) об 

отмене массовых мероприятий; 

1.3. принимать решения о переносе и проведении запланированных мас-

совых мероприятий на более поздние сроки при получении указания Управле-

ния социальной политики Администрации Анадырского муниципального рай-

она. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите-

ля начальника Управления – начальника отдела образования и молодёжной по-

литики Управления социальной политики Администрации Анадырского муни-

ципального района Скороходову С.Г. 

 

 

 

 

 

Начальник Управления  Л.А. Бабичева 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовила:  

Консультант 

отдела образования и молодёжной по-

литики 

  

 

 

М.С. Вдовыка 

Согласовано:   

Начальник 

отдела образования и молодёжной по-

литики 

  

 

С.Г. Скороходова 

Начальник отдела по социальным во-

просам 

  

Е.Г. Уварова 

____________________________________________________________________ 

Разослано: дело -1, ООиМП-1, МАОУ ДО «ЦДШИ Анадырского района», 

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида «Радуга» п. Беринговского»-1, 

МБОУ «Центр образования с. Алькатваама»-1, МБОУ «Центр образования п. 

Беринговского»-1, МБОУ «Центр образования с. Ваеги»-1, МБОУ «Центр обра-

зования с. Канчалан»-1, МБОУ «Центр образования с. Марково»-1, МБОУ 

«Центр образования с. Мейныпильгыно»-1, МБОУ «Центр образования п. 

Угольные Копи»-1, МБОУ «Центр образования с. Усть-Белая»-1, МБОУ 

«Центр образования с. Хатырка»-1/12 


